of Du viiljer vardcentral

REGION
DALARNA

Vérdval Dalarna &r Region Dalarnas vardvalssystem och du kan fritt

vélja vilken vardcentral du vill vara patient (listad) hos. Du kan byta
vérdcentral max tvé génger per ar, om inte sérskilda skél finns.

Har &r vardeentralerna i Dalarnas 1&n som du kan vélja mellan.
Mer information finns pd www.1177.se/Dalarna (ssk Vilja
vardcentral) eller kontakta Vardvalsenheten, telefon 023-49 00 52.

Avesta

Vardcentral Avesta
Avesta lasarett, 774 82 Avesta
0226-49 62 70
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.avesta@regiondalarna.se

Vardcentral Avestahdlsan
Markusgatan 17, 774 30 Avesta
0226-800 70

www.avestahalsan.se
info@avestahalsan.se

Koppardalens Vardcentral
Polervéigen 10, 774 41 Avesta

0226-48 90 00

www.ptj.se

koppardalen@ptj.se

Borldnge

Vardcentral Domnarvet
Bergebyvégen 5, 781 27 Borlénge
0243-49 72 50

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.domnarvet@regiondalarna.se

Vardcentral Jakobsgardarna
Jaxtorget 7, 781 10 Borldnge

0243-49 77 00

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.jakobsgardarna@regiondalarna.se

Vardcentral Kvarnsveden
Mérkargatan 23, 784 66 Borlédnge
0243-49 79 20

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.kvarnsveden@regiondalarna.se

Vardcentral Ldkarhuset Borlénge
Gyllehemsvagen 10, 784 60 Borlénge
0243-22 80 08

www.vardcentraler.primavard.se

Falun

Vardcentral Britsarvet-Grycksbo
Mottagning Britsarvet

Norra J&rnvdgsgatan 18, 791 35 Falun

023-49 16 01

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.britsarvet-grycksbo@regiondalarna.se

@ Har &ven mottagningsverksamhet i Grycksbo:
Mottagning Grycksbo

Drottningvéigen 1, 790 20 Grycksbo

023-49 18 02

Falu Vardcentral

Sédra Mariegatan 18, 791 70 Falun
023-661 61 00
www.faluvardcentral.se
kontakt@faluve.se

@ Har éven mottagningsverksamhet i Falun:
Kaserngardens mottagning
Kaserngdrden 13, 791 40 Falun

Tel 023-661 61 00

Vardcentral Norslund-Svérdsjo
Mottagning Norslund

Kopparvdgen 29, 791 42 Falun

023-49 19 10

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.norslund@regiondalarna.se

@ Har &ven mottagningsverksamhet i Svérdsjé:
Mottagning Svéirdsjo

Bjsrkvégen 2, 790 23 Svardsjs

0246-49 15 00

Vardcentral Tisken
Myntgatan 8, 791 51 Falun

023-49 17 30
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.tisken@regiondalarna.se

Vardcentral Kvarnporten
Pelle Bergs backe 3 C, 791 50 Falun
023-42 000

www.vckvarnporten.se
vardcentral.kvarnporten@regiondalarna.se

Fortséttning p& ndsta sida



Gagnef

Vardcentral Gagnef
Alvuddsvagen 42, 785 61 Gagnef
0241-49 85 10
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.gagnef@regiondalarna.se

Hedemora

Vardcentral Hedemora
Vinstravdgen 2, 776 30 Hedemora
0225-49 65 01

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.hedemora@regiondalarna.se

Vardcentral Langshyttan
Solhemsvégen 11, 770 70 Langshyttan
0225-49 66 10

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.langshyttan@regiondalarna.se

Leksand

Vardcentral Leksand
Rattviksvéigen 5, 793 27 Leksand
0247-49 49 20
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.leksand@regiondalarna.se

Ludvika

Vardcentral Engelbrekt
Engelbrektsgatan 20, 771 30 Ludvika
0240-69 51 00
www.vcengelbrekt.se

@ Har éven mottagningsverksamhet i Séderbdrke:
Filial S6derbarke

Bérkegrand 2, 777 60 Séderbérke

0240-69 51 00

Vardcentral Sunnansjo
Sjukstugevégen 3, 770 12 Sunnansjé
0240-49 57 00

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.sunnansjo@regiondalarna.se

Vardcentral Ludvika-Gréngesberg
Ludvika lasarett, 771 81 Ludvika

0240-49 51 00, 49 56 37

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.ludvika@regiondalarna.se

0 Har éven mottagningsverksamhet i Gréingesberg:
Mottagning Gréngesberg

Idrottsvégen 10, 772 32 Gréngesberg

0240-49 59 50

Malung-Sdlen

Vardcentral Malung
Moravégen 14, 782 31 Malung
0280-49 82 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.malung@regiondalarna.se

Vardcentral Sélen
Centrumhuset, 780 67 Sélen
0280-49 84 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.salen@regiondalarna.se

Mora

Vardcentral Mora

Mora lasarett, 792 85 Mora

0250-49 37 02, 49 37 03, 49 37 04, 49 37 05
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.mora@regiondalarna.se

Orsa

Vardcentral Orsa
Kaplansgatan 19, 794 30 Orsa
0250-49 88 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.orsa@regiondalarna.se

Rattvik

Vardcentral Rattvik
Centralgatan 1, 795 30 Rattvik
0248-49 47 28
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.rattvik@regiondalarna.se

Smedjebacken

Vardcentral Smedjebacken
Bergslagsvéigen, 777 25 Smedjebacken
0240-49 58 00

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.smedjebacken@regiondalarna.se

Sater

Vardcentral Sater
Jénshyttevdgen 1, 783 32 Sater
0225-49 45 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.sater@regiondalarna.se

Vansbro

Vardcentral Vansbro
Moravégen 27, 786 33 Vansbro
0281-49 81 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.vansbro@regiondalarna.se

Alvdalen

Vardcentral Sérna
Sjukstugevéigen 16 A, 790 90 Sdrna
0253-49 87 00
www.1177.se/Dalarna
vardcentral.sarna@regiondalarna.se

Vérdcentral Alvdalen
Furuvégen 12, 796 30 Alvdalen
0251-49 86 02

www.1177.se/Dalarna
vardcentral.alvdalen@regiondalarna.se



